

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di xx post-collaudo al Cantiere 7083/R in CISTERNINO

Impresa POLMONE Narciso - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 31 Agosto 19 65

CONTRATTO in data 15.5.1965 n°4594 xxxxxxx reg.a Brindisi il 26.5.1965
approvato

al n°1037 Mod.I -

data N.....

a base d'asta

Importo del progetto	L.	2.944.182,=	Data della consegna	31.5.1965
Importo del <u>10,00</u> addebitato dal ribasso in ragione del per cento		2.943.888,=	Data dell'incominciamento dei lavori	31.5.1965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	31.8.1965
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.			meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	37	Smuratura vasi ecc. N°	12	600.=	7.200.==	
2	36	" infissi ecc. mq.	20,96	350.=	7.336.==	
3	24	Demoliz. tramezzi "	64,37	250.=	16.092,50	
4	23b	Demoliz. pavimenti "	154,57	100.=	15.457.==	
5	1	Scavo di terra mc.	106,76	1.300.=	138.788.==	
6	39	Trasporto alle discariche"	106,76	600.=	64.056.==	
7	19	Demoliz.strauture c.a. "	1,87	7.000.=	13.090.==	
8	18	" muratura in breccia	11,27	5.000.=	56.350.==	
9	68a	Solaio misto luce mt.4 mq.	123,23	3.700.=	455.951.==	
10	69	Sovraprezzo per altri 50 Kg.per mq.di sovraccarico"	123,23	250.=	30.807,50	
11	64a	Calcestruzzo a 300 per cor doli mc.	9,66	13500.=	130.410.==	
12	119	Ferro omogeneo Kg.	158,22	160.=	25.315,20	
13	51	Muratura tufo cm.10 mq.	76,25	1.450.=	110.562,50	
14	89	Intonaco civile "	147,07	400.=	58.828.==	
15	112	Marmette "	145,67	1.300.=	189.371.==	
16	259	Rivest.di piastrelle "	8,91	3.800.=	33.858.==	
17	288	Collocamento lavandini N°	8	1.650.=	13.200.==	
18	278b	" porte mq.	15,50	380.=	5.890.==	
19	280	" mostre ml.	36,19	100.=	3.619.==	
20	29	Spicconatura intonaci mq.	220,59	100.=	22.059.==	
21	31	Smontaggio condutture ml.	12,75	230.=	2.932,50	
22	32	" tubature piombo "	27,25	70.=	1.907,50	
23	79	Tubazione ferro zincato da 1/2" ecc. "	18,45	780.=	14.391.==	
24	68	Fornitura e posa in opera di tubo di piombo "	8,80	1.800.=	15.840.==	
25	140	Idem cem.amianto Ø 125 "	6.==	1.100.=	6.600.==	
26	143	" " " " 60 "	2,50	700.=	1.750.==	
27	264	Imp.illuminaz.elettrica N°	18	1.300.=	23.400.==	
28	268a	Installazione lampade isolate derivate "	6	3.000.=	18.000.==	
A Riportare					1.483.061,70	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto .			1.483.061,70	
29	271	Linea elettr.campanelli ml.	32,70	1.500.=	49.050.==	
30	272	Idem per apriportone "	36,10	1.500.=	54.150.==	
31	165	Piletta da pavimento N°	4	2.500.=	10.000.==	
32	287	Collocamento vasi cesso "	3	1.150.=	3.450.==	
33	158	Tazza wesso all'inglese "	1	7.000.=	7.000.==	
34	290	Collocamento cassetta sca-				
		richi cessi "	4	650.=	2.600.==	
35	200	Media riparaz.bussole mq.	15,50	960.=	14.880.==	
36	204	" " sportelli a vetri	9,66	950.=	9.177.==	
37	213	Grande riparazione persia				
		ne alla romana mq.	8,75	2.800.=	24.500.==	
38	252	Tintegg.a latte di calce "	643,43	70.=	45.040,10	
39	255	Coloritura ad olio "	265,91	380.=	101.045,80	
40	94	Vespaio calcareo mc.	6,54	2.400.=	15.696.==	
41	101	Massetto di calcestruzzo mq.	41,61	550.=	22.855,50	
42	109	Pavimento di pietrini "	41,61	1.140.=	47.435,40	
43	85	Intonaco bastardo "	69,50	450.=	31.275.==	
44	86	Intonaco a spruzzo "	151,09	600.=	90.654.==	
45	88	Sovrapprezzo per rappezzi "	19,25	120.=	2.310.==	
46	257	Tintegg.imperm.esterni "	1047,83	480.=	502.958,40	
47	126	Pietra Trani da cm.3 "	2,01	7.300.=	14.673.==	
48	141	Tubaz. cem.amianto Ø 100 ml.	3.==	950.=	2.850.==	
49	242	Raschiatura di pitture mq.	521,80	35.=	18.263.==	
50	254	Tinteggiatura a colla "	521,80	90.=	46.962.==	
51	216	Media riparaz.portoncini "	12,46	1.500.=	18.690.==	
		S O M M A N O		£.	2.618.606,90	
		a dedurre il ribasso dello 0,01%		"	261,86	
		R E S T A N O N E T T E		£.	2.618.345,04	
		a cui si deduce l'importo dei				
		certificati già corrisposti :				
		n° 1 del 24/7/1965 £.		950.000.==		
		A Riportare £.		950.000.==	2.618.345,04	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto	£.	950.000.==	2.618.345,04	
		n° 2 dell'11/11/1965	"	1.240.000.=		
		" 3 del 6/12/1965	"	150.000.=		
		" 4 dell'1/4/1966	"	135.000.=		
		Sommano deduzioni	"	2.475.000.=		
		Resta il credito netto dell'Impresa in £. 143.345,04				
		=====				
		(diconsi lire CENTOQUARANTATREMILATRECENTOQUARANTACINQUE.=)				
		BRINDISI, li 1° aprile 1966.=				
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		(POLMONE Narciso)			(Dott.Ing. Giovanni ROMA)	
						